
令和 4年 9月 1日 

 

お客さま 各位 

平塚信用金庫 

 

本部職員における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 令和 4年 8月 31日（水）、当金庫本部職員 1名が、新型コロナウイルスに感染し

ていることが確認されました。当該職員は 8月 31日（水）から出勤しておりませ

ん。 

 当金庫では、今後もお客さまと職員の安全を最優先に考え、関係各機関と連携し

て、感染拡大防止に努めてまいります。お客さまには、ご心配をおかけいたします

が、何卒ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

１．概要 

 （１）本部勤務（平塚市紅谷町）の職員 1名 

 （２）症状・経過 

8月 30日（火）通常出勤。帰宅後、当該職員が発熱 

8月 31日（水）PCR検査の結果、当該職員の陽性が判明 

    〔当該職員は 8月 31日（水）から出勤しておりません〕 

 

２．対応 

● 当該職員在籍部署の消毒作業を実施済みであり、通常業務を継続してまい 

ります。 

  ● 当金庫では、役職員のマスク着用や ATMコーナーの消毒、清掃等により感 

染防止対策を行っておりますが、今後も引続き徹底してまいります。 

以 上 

 

 

 

 

 

  

本件によるお問い合わせ先 

平塚信用金庫 お客さま相談ダイヤル 

電話番号 0120－243－231 

受付時間 平日 9：00～17：00（12月 31日～1月 3日を除く） 


